各位

当社は、2021年3月31日付及び2021年4月1日付で、下記のとおり組織改正を実施することを決定いたしましたので
お知らせいたします。

１．組織改正 （2021年3月31日付）

（１）Ｓプロジェクト班の廃止

①目的

Sプロジェクト班は、大阪事業所圧延強化対策について円滑な建設・立上げを目的として、特命のプロジェクト組織

として設置・運営してきたが、今般 設備の設置が完了し、立上げについての一定の目途がついたことから、

3月31日付で廃止する。

②組織改正の概要
「Ｓプロジェクト班」を廃止する。

２．組織改正 （2021年4月1日付）

（１）大阪事業所 技術部の新設

①目的

大阪事業所の製造体制を工場部門と技術部門に分離し、操業管理と製造技術双方の一層の強化を図る。

②組織改正の概要

大阪事業所に「技術部」を新設する。

３．改正組織図（2021年4月1日付）

以上

記

組織改正について

2021年3月26日

会 社 名 ： 大 阪 製 鐵 株 式 会 社
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長 野 村 泰 介

（ コ ー ド 番 号 ５ ４ ４ ９ 東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 ： 総 務 部 長 大 山 徹 二

（ 電 話 ０ ６ － ６ ２ ０ ４ － ０ ３ ０ ０ ）

廃止： ：

総 務 部 総 務 部

安 全 環 境 防 災 推 進 部 安 全 環 境 防 災 推 進 部
( 本 社 ) ( 本 社 )

財 務 部 財 務 部

営 業 部 営 業 部

… …

総 務 グ ル ー プ 総 務 グ ル ー プ

安 全 環 境 防 災 グ ル ー プ 安 全 環 境 防 災 グ ル ー プ
大 阪 事 業 所 大 阪 事 業 所

物 流 ・ 加 工 グ ル ー プ 物 流 ・ 加 工 グ ル ー プ

エ ネ ル ギ ー 管 理 課 エ ネ ル ギ ー 管 理 課

設 備 保 全 課 設 備 保 全 課

技 術 部

恩 加 島 工 場 恩 加 島 工 場

堺 工 場 堺 工 場

西 日 本 熊 本 工 場 西 日 本 熊 本 工 場

東 京 支 店 東 京 支 店

名 古 屋 支 店 名 古 屋 支 店

Ｓ プ ロ ジ ェ ク ト 班

監
査
役
会

監
査
役
会

新設

＜旧組織図＞ ＜新組織図＞
（2021年4月1日～）

取
締
役
会

取
締
役
会